1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVA DISCURSIVA

PUBLICAÇÃO Nº 012/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado criada pela Portaria nº 736/2024, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da
Prova Discursiva do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Discursiva.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso contra o Resultado Preliminar

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 08 de janeiro de 2025.

Valter Peres
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.terraboa.pr.gov.br/

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO P. DISCURSIVA RESULTADO

Médico Veterinário – PSS ANGELICA RODRIGUES DE AMORIM 015.503.425-13 44.00 APROVADO

Médico Veterinário – PSS FERNANDA DE PAULA ROLDI VIEIRA 015.503.426-63 50.00 APROVADO

Médico Veterinário – PSS KAROLINE DAYANE JACINTO 015.503.423-47 46.50 APROVADO

Médico Veterinário – PSS MARIA EDUARDA CANASSA 015.503.423-04 48.00 APROVADO

Médico Veterinário – PSS MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL 015.503.426-78 48.50 APROVADO

Professor (Libras) – PSS HUGO ALVES LOPES 015.503.425-90 44.00 APROVADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/